
茨 食 産 協 第 ２ 号 

平 成 ２ ７ 年 ５ 月 ７ 日 

会 員 各 位 

茨 城 県 食 品 産 業 協 議 会 

会 長 根 本 太 濤 

 

 

「平成２７年度通常総会」並びに「研修会・情報交換会」開催のご案内 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、当協議会の平成２６年度事業は３月末をもって無事完了いたしました。これも偏に会員

各位のご支援ご協力の賜物と厚くお礼申し上げます。 

  つきましては、標記総会を下記により開催いたしますので、お手数でも６月１２日（金）まで

に別紙出欠回答書により郵送またはＦＡＸ（０２９-２２４-６４４６）にてご回答ください。 

  都合によりご出席が難しい場合は、別紙委任状又は書面議決書に必要事項をご記入、ご捺印の

上、ご提出いただきますようお願い致します。 

 総会終了後、研修会・情報交換会を開催致しますので、ご参加をお願い致します。（団体会員様

におかれましては、組合員・会員企業へのご周知もお願い致します。） 

敬 具 

記 

１．開催日時 平成２７年６月２２日（月）   

11 時 30分～14時 30分 （３．の内容・スケジュールをご参照ください。） 

２．開催場所  茨城県水戸市桜川 2 丁目 2 番 35 号   TEL 029－227-7121 

茨城県産業会館中会議室Ａ 

《会場案内図》 

 ＪＲ常磐線「水戸」駅 南口より徒歩 3 分 

 

専用駐車場（無料）にお停めください。 

なお、当駐車場が満車の場合は、近隣の 

有料駐車場をご利用願います。 



３．内容・スケジュール 

通常総会   11 時 30 分～12 時 15 分   

【議案１】 平成２６年度事業報告及び収支決算承認について 

【議案２】 平成２７年度事業計画及び収支予算決定について 

【議案３】 平成２７年度会費の賦課及び納入方法決定について 

【議案４】 規約の一部改正について 

【議案５】 役員補選について 

昼食・休憩  12 時 15 分～13 時 00 分   

研修会    13 時 00 分～14 時 00 分   

【テーマ】 最近の食品産業の動向・食品関連の施策等について 

【講師】  財団法人食品産業センター 専務理事 花澤達夫氏 

情報交換会  14 時 00 分～14 時 30 分   

【テーマ】 各業界の現況と食品産業協議会の事業活動について 

 

 

 

 

 

４．お問合せ 

   

 

 

〒310-0801 

水戸市桜川２－２－３５ 産業会館８階 

（茨城県中小企業団体中央会内） 

担当：照沼
てるぬま

 知之
ともゆき

 

TEL  ０２９－２２４－８０３０ 

FAX  ０２９－２２４－６４４６ 

URL   http://www.ibarakiken.or.jp/shokusankyo/ 

Ｅ-mail shokusankyo@ibarakiken.or.jp  

※総会終了後、昼食を用意いたしますので、引き続き午後からの研修

会にご出席いただければ幸いに存じます。 


